平成 25年４月 19日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｃ Ｃ Ｅ Ｓ Ｓ

代 表 者 名 代表取締役社長  室伏  伸哉

(コード番号 ４８１３  東証マザーズ)

問 合 せ 先 社 長 室 長   阿 草  明 子

(ＴＥＬ． ０４３－２１２－２２３２ )

第 29 回定時株主総会における議決権行使の結果に関するお知らせ

 平成 25 年４月 17 日開催の当社第 29 回定時株主総会における議決権行使結果について、

下記のとおりお知らせいたします。なお、すべての議案は、原案どおり承認可決されました。

記

１．議決権の状況

議決権を有する株主数   21,467名

総議決権個数       392,020個

２．当該決議事項の内容

第１号議案 取締役６名選任の件

取締役として、室伏伸哉、楢崎浩一、石黒邦宏、大石清恭、宮内義彦、

新浪剛史を選任する。

第２号議案 当社株式の大規模な買付行為に関する対応方針継続の件

３．議決権行使の結果

決議事項 賛成（個） 反対（個） 棄権（個） 可決要件
決議の結果

賛成割合（％）

第 1号議案

室伏 伸哉

楢崎 浩一

石黒 邦宏

大石 清恭

宮内 義彦

新浪 剛史

191,860

191,832

192,160

192,187

191,690

191,887

2,233

2,261

1,933

1,906

2,403

2,206

4,366

4,366

4,366

4,366

4,366

4,366

注１

可決（96.67％）

可決（96.66％）

可決（96.82％）

可決（96.83％）

可決（96.58％）

可決（96.68％）

第 2号議案 140,708 53,953 4,406 注２ 可決（70.68％）

注１） 議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主の出席及び

出席した当該株主の議決権の過半数の賛成であります。

注２） 出席した議決権を行使することができる株主の議決権の過半数の賛成であります。

注３） 株主総会当日に出席した株主の賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数は、

閉会後における当該株主からの議決権行使結果確認用紙の提出による確認に基づく

ものであり、必ずしも正確な数値とは限りません。

以 上